АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2025 № 1048

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  26.10.2020  №  1762  «Об
утверждении персонального состава
комиссии  по  делам  несовершенно-
летних и защите их прав при Адми-
нистрации города Шадринска»

В  соответствии  со  статьей  11  Федерального  закона  от  24.06.1999  №  120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершенно-
летних», пунктом 1 статьи 4 Закона Курганской области от 28.10.2002 № 241 «О комис-
сиях  по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  на  территории  Курганской
области»,  подпунктом 2  пункта  1  статьи  1,  подпунктом 1  пункта  2  статьи 2  Закона
Курганской области от 30.12.2005 № 107 «О наделении органов местного самоуправле-
ния муниципальных образований Курганской области государственными полномочиями
Курганской области по осуществлению отдельных видов деятельности по профилактике
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», руководствуясь статьями 52,
54, 60 Устава муниципального образования – город Шадринск, Администрация города
Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  Администрации  города
Шадринска от 26.10.2020 № 1762 «Об утверждении персонального состава комиссии
по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  Администрации  города  Шад-
ринска», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования –
город Шадринск Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы города Шадринска по социальным вопросам.

Глава города Шадринска                                                                                           А.К.Мокан

Приложение
к постановлению Администрации
города Шадринска от 14.05.2025 № 1048

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ  СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Администрации города Шадринска

Бякова
Наталья Владимировна

- заместитель Главы города Шадринска по социальным
вопросам, председатель комиссии;

Чудаева
Ирина Анатольевна

- руководитель Отдела образования Администрации го-
рода Шадринска, заместитель председателя комиссии;

Новопашена
Оксана Владимировна

-  главный  специалист  Администрации  города  Шад-
ринска, ответственный секретарь комиссии по делам не-
совершеннолетних и защите их прав;

Бахарева
Оксана Викторовна

- директор Муниципального бюджетного образователь-
ного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 20» (по согласованию);

Бузакова
Ольга Евгеньевна

- руководитель комитета по молодежной политике Ад-
министрации города Шадринска;

Вахрушева
Оксана Николаевна

- начальник подразделения по делам несовершеннолет-
них отдела участковых уполномоченных полиции и по
делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела
Министерства  внутренних  дел  Российской  Федерации
«Шадринский» (по согласованию);

Злобина
Лариса Анатольевна

- начальник Шадринского межмуниципального филиала
Федерального казенного учреждения Уголовно-исполни-
тельной  инспекции  Управления  Федеральной  службы
исполнения наказания России по Курганской области (по
согласованию);

Карионов
Александр Валерьевич

-  председатель  Общественной молодежной палаты при
Шадринской городской Думе (по согласованию);

Клюшкова
Надежда Аркадьевна

- ведущий инспектор Отдела образования Администра-
ции города Шадринска;

Маслаков
Алексей Иванович

-  заместитель начальника  отдела  надзорной деятельно-
сти и профилактической работы по городу Шадринску и
Шадринскому району Управления надзорной деятельно-
сти  и  профилактической  работы  Главного  управления
Министерства  по  чрезвычайным  ситуациям  России  по
Курганской области (по согласованию);

Митькина
Ольга Евгеньевна

-  директор  Государственного  бюджетного  учреждения
«Центр социального обслуживания № 2» (по согласова-
нию);

Напылова
Галина Николаевна

-  специалист  по  социальной  работе  Государственного
бюджетного учреждения «Шадринская городская боль-
ница» (по согласованию);

Периных
Ольга Михайловна

- ведущий специалист комиссии по делам несовершенно-
летних  и  защите  их  прав  при  Администрации  города
Шадринска;

Полфунтикова
Анна Александровна

-  фельдшер  диспансерно-поликлинического  отделения
Шадринского  филиала  Государственного  бюджетного
учреждения  «Курганский  областной  наркологический
диспансер» (по согласованию);

Суворова
Юлия Викторовна

- ведущий специалист комиссии по делам несовершенно-
летних  и  защите  их  прав  при  Администрации  города
Шадринска;

Сухорукова
Елена Ринатовна

- начальник отдела опеки и попечительства Отдела обра-
зования Администрации города Шадринска;

Сычева
Наталья Викторовна

- кандидат юридических наук, доцент, начальник управ-
ления по воспитательной работе и проектной деятельно-
сти  Шадринского  государственного  педагогического
университета.  Представитель  Автономной  некоммерче-
ской  организации  «Центр  поддержки  и  популяризации
научно-технологических разработок и музейной деятель-
ности «Точка отсчета» (по согласованию);

Сычугов
Артем Анатольевич

-  директор  центра  занятости  населения  города  Шад-
ринска и Шадринского муниципального округа Государ-
ственного казенного учреждения «Центр занятости насе-
ления  города  Шадринска  Курганской  области»  (по
согласованию);

Худаева
Наталья Владимировна

- главный специалист Комитета по физической культуре,
спорту и туризму Администрации города Шадринска;

Чебыкин
Евгений Владимирович

- заместитель начальника Линейного отделения полиции
на  станции  Шадринск  Курганского  Линейного  отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации на
транспорте, майор полиции (по согласованию);

Черкас
Юлия Юрьевна

-  ведущий  эксперт  отдела  реализации  проектов  и
программ в сфере патриотического воспитания граждан,
муниципальный координатор проекта «Навигаторы дет-
ства» (по согласованию);

3

Чернов
Сергей Александрович

- руководитель Отдела культуры Администрации города
Шадринска;

Язовских
Наталья Станиславовна

-  медицинский  психолог  Государственного  казенного
учреждения «Шадринский областной психоневрологиче-
ский диспансер» (по согласованию).

4

	Администрация городА ШадринскА